
UCHWAŁA NR XXII/152/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) w związku z art.229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000r. 
Nr 98, poz.1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Żagań uznaje za bezzasadną skargę złożoną przez Panią Dyrektor 
Biura Poselskiego Macieja Mroczka – Katarzyny Bienias na bezczynność Wójta Gminy 
Żagań. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent



Uzasadnienie
W dniu 24 października 2012 roku wpłynęła skarga na Wójta Gminy Żagań Pana Tomasza 
Niesłuchowskiego za nienależyte wykonanie zadań przez organ samorządowy. W celu 
wyjaśnienia sprawy sprawdzono księgę korespondencji rejestru pism przychodzących do 
tutejszego Urzędu . Od dnia 19 lipca 2012 r. nie ma przyjęcia pisma z Biura Poselskiego 
Macieja Mroczka - dotyczącego wysokości nauczania religii w szkołach znajdujących się 
na terenie Gminy. W dniu 23 października br. pracownik, w rozmowie telefonicznej 
z przedstawicielką biura poselskiego, poprosił o przesłanie treści pisma dotyczącej 
sprawy. W dniu 24.10.2012 r. pocztą elektroniczną wpłynęło pismo w sprawie 
finansowania religii i etyki w Gminie Żagań. Pismo zostało zarejestrowane w rejestrze 
pism przychodzących pod nr : 6807/2012, które niezwłocznie przekazano do wykonania. 
Zgodnie z art.238 §1 Kpa pracownicy: referatu finansów oraz referatu organizacyjnego 
i spraw obywatelskich niezwłocznie udzieliły odpowiedzi na pytania. Pismo zostało 
wysłane w dniu 25 października 2012r.listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru. Wobec powyższego należy uznać, że skarga jest nieuzasadniona. 
Pouczenie 
Zgodnie z art.239§1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity : Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) 
w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia , została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez 
zawiadomienia skarżącego. 


	
	



